RESULTADO DEFINITIVO DA 4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), citado(s) abaixo, o Núcleo

de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado
Definitivo da 4ª Etapa - Avaliação Psicológica – sub judice, do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021

– Cargo Soldado – CADASTRO DE RESERVA II.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM - CADASTRO DE RESERVA II

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM

CPF Situação Nº(s) do(s) Processo(s)

105016 DAUANE DE SOUZA ALVES (sub judice) ***.510.943-** APTO 0810258-25.2024.8.18.0032

110025 FRANCISCO LUÃ DE LIMA MARQUES (sub judice) ***.483.053-** APTO 0766028-91.2024.8.18.0000

121931 JOAO PAULO DA SILVA PEREIRA (sub judice) ***.288.173-** APTO 0766405-62.2024.8.18.0000

114874 KEVEN DERICK BARBOSA DE SOUSA (sub judice) ***.783.363-** APTO 0848790-35.2024.8.18.0140

115908 LEINAD LUCIA MENDES DA SILVA (sub judice) ***.983.393-** APTO 0848897-79.2024.8.18.0140

115542 THAÍS MARIA DE ALMEIDA (sub judice) ***.925.093-** APTO 0857304-74.2024.8.18.0140

6Total de Inscrições:

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 Página 1 de 1

¹ Candidata Gestante pendente(s) realização da 2ª Etapa - Exame de Saúde (Médico e Odontológico)
e/ou 3ª Etapa - Exame de Aptidão Física.